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EDiTÖRDENEDiTÖRDEN

Sevgili Dostlar,
Türkistan, Horasan, Azerbaycan, Rum ve Balkan irfanı açısından her yıl 

Şubat ayının ikinci haftasının Perşembe gecesi, üç gün süren Hızır Orucu, 
Hızır Lokması ve Hızır Cemi ile başlamaktadır. Hızır ile başlayan yeni yıl, 
bütün varlığın canlanma habercisidir. Hem mahlûkatın ilk yaratılışından 
uyanması hem de Âdem ve çocuklarının bu uyanışa şahit kılınması, Hızır 
ile başlatılmakta ve bu bilgi Hızır ile sağlanmaktadır. Hızır Günlerinin 
başlaması; üç gün tutulan oruç, hazırlanan lokma ve cem ile tamamlanan 
bir erkâna dönüşmüştür. Dikkate alınan ve değerlendirilen hususların 
başında; üç gün tutulan oruç, lokma ve cem tertibiyle uygulamaya konan 
Hızır Günlerinin kurgu, tasarı ve pratikleri gelmektedir. 

Cümle Allah kullarının hizmet ve yardımına yetişen Hızır, Hızır 
Günleriyle birlikte idrak eden ve edemeyen yol oğullarına lütfu keremdir. 
Hızır Günlerinin bereketi, yerden ve gökten gelmekte ve insan merkezinde 
bir âleme yayılmaktadır. Bu bereketin şükranesi olarak geniş bir coğrafyada 
ve Allah’ın bütün kulları arasında Hızır Günlerine ilişkin farklı uygulama ve 
tecrübe sürdürülmektedir. 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisi, Hızır Günlerinde 
yeni bir sayıyla yayına hazırlanmış ve Türkistan, Horasan, Azerbaycan, 
Rum ve Balkan marifeti takipçisi ve yol oğullarının karşısına çıkmıştır. Bu 
nedenle Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisinin 97. sayısı 
olan bahar sayısı yeşil renk etiketiyle yayınlanmaktadır. Hızır ve Yeşil, 
hikmetin geldiği Doğu’ya yani hayatın ve canlılığın yeni ve tekrarı olmadan 
ortaya çıkmasına işaret etmektedir. Bir önceki sayı olan kış sayısı, kara 
(siyah) ile etiketlenmiştir. Kış ve Kara’dan çıkışın habercisi Hızır’dır ve bu 
haberin veya çıkışın teşekkürü olarak Hızır ve yaptıklarına oruç, lokma ve 
cemle mukabele edilmektedir. 

Türk Kültürü ve Hacı Bektaş Veli Araştırma Dergisinin bu sayısında da 
kıymetli vaktini ve emeğini harcayan yazar ve hakemlere minnet borçluyuz. 
Nihayetinde Dergimiz, yazar ve hakemlerin katkı ve destekleriyle yayın 
hayatını sürdürmektedir. 

Car diyenin carına yetişen Hızır’dır!
Hızır, cümle Âdemoğlunun yoldaşı olsun!
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